

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-03-30
Stavba: ÚPRAVA KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ UL. LIBUŠINA, UL. HLÁVKOVA, UL. BRANDLOVA

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	TEPLICE	Datum:	30. 3. 2020
Zadavatel:		IČ:	
	STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
	Vyplň údaj	DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
	RAPID MOST SPOL. S R.O.	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			-2 816,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-2 816,90	-591,55
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-3 408,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-03-30

Stavba: ÚPRAVA KONTEJNEROVÝCH STÁNÍ UL. LIBUŠINA, UL. HLÁVKOVA, UL. BRANDLOVA

Místo: TEPLICE

Datum:

30. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S
R.O.

Uchazeč:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-2 816,90	-3 408,45	
ZRN1	ZMĚNY 1	-2 816,90	-3 408,45	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OPRAVA KONTEJNEROVYCH STANÍ UL. LIBUŠINA, UL. HLAVKOVA, UL.
BRANNOVA
Objekt:
ZRN1 - ZMĚNY 1

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-2 816,90
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 088,90	21,00%	-228,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-3 045,57
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA KONTEJNEROVÝCH STANÍ UL. LIBUŠINA, UL. HLAVKOVA, UL.
BRANNOVA

Objekt: ZRN1 - ZMĚNY 1

Místo: TEPLICE
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 3. 2020
Projektant: RAPID MOST
SPOL. S R.O.
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-2 816,90
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 816,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-1 728,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-990,00
998 - Přesun hmot	-98,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA KONTAINEROVYCH STANÍ UL. LIBUSINA, UL. HLAVKOVA, UL. BRANNÍHOVA

Objekt: ZRN1 - ZMĚNY 1

Místo: TEPLICE

Datum: 30. 3. 2020

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S R.O.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-2 816,90	
D HSV Práce a dodávky HSV							-2 816,90	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							-1 728,00	
6	K	327262001	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z přírodních (šedých) betonových bloků velikosti 0,02 m2	m2	4,800	2 440,00	11 712,00	
7	K	327262001	Zdivo opěrné výšky do 1,2 m z přírodních (šedých) betonových bloků velikosti 0,02 m2	m2	-4,800	2 800,00	-13 440,00	
VV			tvárovka KBF 20-7B přírodní oboustraně štípaná 200x200x400mm					
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							-990,00	
1	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-15,000	220,00	-3 300,00	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
2	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-15,000	157,00	-2 355,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: prořez 1%					
3	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	15,000	220,00	3 300,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
4	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	15,000	91,00	1 365,00	CS ÚRS 2020 01
D 998 Přesun hmot							-98,90	
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,989	100,00	-98,90	CS ÚRS 2020 01